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24.11.2015 - Jednorazowe środki na podjęcie
działalności – zapraszamy do składania wniosków

W  związku  z  dokonywaniem  zmian  w  projektach  współfinansowanych  z  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  oraz  realizacją  projektów  z  rezerwy  Ministra  Pracy  i  Polityki
Społecznej zapraszamy zainteresowanych uzyskaniem wsparcia w postaci jednorazowych
środków  na  podjęcie  działalności  gospodarczej  do  składania  stosownych  wniosków  -
dokumenty do pobrania (w załączeniu).                                                                   

Pomoc adresowana jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Wałbrzychu.

Nabór  wniosków  trwać  będzie  od  25.11.2015  r.  do  31.12.2015  r.  z  zastrzeżeniem
możliwości jego:

skrócenia w sytuacji złożenia wniosków na kwotę przekraczającą środki przewidziane
w budżetach projektów,

zamknięcia  dla  określonych  grup  w  sytuacji  przekroczenia  ilości  osób  w
poszczególnych  grupach  wskazanych  we  wnioskach  o  dofinansowanie  projektów.

Maksymalna wysokość jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej na 1
osobę (KiM) wynosi do 6-krotności przeciętnego wynagrodzenia (obecnie 23.129,28 zł, od
grudnia 2015 r. 23.371,98 zł).

Udzielone  wsparcie  –  za  wyjątkiem  osób  rozpoczynających  działalność  w  zakresie
krajowego  transportu  osób  taksówkami  –  stanowić  będzie  pomoc  de  minimis.

Zainteresowani  samozatrudnieniem  zakwalifikowani  do  udziału  w  projektach  w  ramach
POWER oraz RPO WD skorzystają z usług doradcy zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy
w Wałbrzychu.

http://urzadpracy.pl/pl/pliki-do-pobrania/11253,Wniosek-o-przyznanie-bezrobotnemuabsolwentowi-Centrum-Integracji-Spolecznej-lub-.html


Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy
tutejszego Urzędu, pok. 203, tel. 74/ 84 07 384 lub pok. 204, tel. 74/ 84 07 395.
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